
項次 日期 明 細 內 容 收入 支出 結餘金額
1  去年2024年結餘 543,457 543,457
2 2025/01/04 2025年會員年費..76人($12,000/每人) 912,000 1,455,457
3 2025/01/04 一月份例賽-月例賽獎品(關西賣店提購) 14,000 1,441,457
4 2025/01/04 一月份例賽--老爺關西球場聚餐費用 44,459 1,396,998
5 2025/01/04 一月份例賽→冠亞季軍獎金 4,500 1,392,498
6 2025/01/04 一月份例賽→近洞獎金($500元x8洞)- 4,000 1,388,498
7 2025/01/04 一月份例賽-遲到罰金300元-蘇衍文 300 1,388,798
8 2025/01/04 恆星隊帽, $330x4=1320 1,320 1,387,478

9 2025/01/04 一月份罰金收入 3,240 1,390,718
10 2025/02/01 二月份-月例賽獎品(關西賣店提購) 14,000 1,376,718
11 2025/02/01 二月份--山溪地球場聚餐費用 22,960 1,353,758

12 2025/02/01 二月份例賽→冠亞季軍獎金 4,500 1,349,258

13 2025/02/01 二月份例賽→近洞獎金($500元x8洞) 4,000 1,345,258
14 2025/02/01 二月份例賽-3支小鳥獎金-($1000)-差點17以下-曾俊雄  1,000 1,344,258

15 2025/02/01 二月份罰金收入 3,090 1,347,348

16 2025/03/01 三月份-月例賽獎品(關西賣店提購) 14,000 1,333,348

17 2025/03/01 三月份--旭陽球場聚餐費用 37,312 1,296,036

18 2025/03/01 三月份例賽→冠亞季軍獎金 4,500 1,291,536
19 2025/03/01 三月份例賽→近洞獎金($500元x8洞) 4,000 1,287,536
20 2025/03/01 三月份-遲到罰金 $300元-- 莊映輝、龔崇德 600  1,288,136

21 2025/03/01 三月份罰金收入 3,330 1,291,466
22 2025/04/05 四月份-月例賽獎品(關西賣店提購)  14,000 1,277,466
23 2025/04/05 四月份--再興球場聚餐費用 43,824 1,233,642
24 2025/04/05 四月份例賽→冠亞季軍獎金 4,500 1,229,142
25 2025/04/05 四月份例賽→近洞獎金($500元x9洞) 4,500 1,224,642
26 2025/04/05 四月份-4支小鳥獎金-($2000)-差點17以下- 2,000 1,222,642

27 2025/04/05 四月份罰金收入 3,930 1,226,572
28 2025/05/03 五月份-月例賽獎品(關西賣店提購) 14,000 1,212,572
29 2025/05/03 五月份--老爺關西球場聚餐費用- 38,437 1,174,135
30 2025/05/03 五月份例賽→冠亞季軍獎金 4,500 1,169,635
31 2025/05/03 五月份例賽→近洞獎金($500元x8洞) 4,000 1,165,635
32 2025/05/03 五月份-老鷹獎金-($2000)-潘慶龍- 2,000 1,163,635
33 2025/05/03 五月份-3支小鳥獎金-($1000)-差點17以下-潘慶龍、王也平、橫田一馬 3,000 1,160,635
34 2025/05/03 五月份例賽-Birdie 球 Bridgestone Straight 50盒、NT$750/盒 37,500 1,123,135
35 2025/05/03 五月份罰金收入 360 1,123,495
36 2025/06/07 六月份-月例賽獎品(關西賣店提購) 14,300 1,109,195
37 2025/06/07 六月份-立益球場聚餐-- 榮譽會長 楊宗烈 招待。 0 1,109,195
38 2025/06/07 六月份例賽→冠亞季軍獎金 4,500 1,104,695
39 2025/06/07 六月份例賽→近洞獎金($500元x8洞) 4,000 1,100,695
40 2025/06/07 六月份-3支小鳥獎金-($1000),-差點 17以下-- 潘慶龍 1,000 1,099,695
41 2025/06/07 2023年榮譽會長盃榮譽會長 楊宗烈先生贊助近洞獎2000元 2,000 1,101,695
42 2025/06/07 2023年榮譽會長盃獎品(NT$57600)/獎金(NT$10000) 67,600 1,034,095

43 2025/06/07 六月份罰金收入 4,170 1,038,265
44 2025/07/05 七月份-月例賽獎品(關西賣店提購) 14,000 1,024,265
45 2025/07/05 七月份--山溪地球場聚餐費用-- 40,768 983,497
46 2025/07/05 七月份例賽--冠亞季軍獎金 4,500 978,997
47 2025/07/05 七月份例賽→近洞獎金($500元x8洞) 4,000 974,997
48 2025/07/05 七月份-2支小鳥獎金-($1000),-差點 17以上--劉松霖 1,000 973,997

49 2025/07/05 七月份罰金收入 3,240 977,237
50 2025/08/02 八月份-月例賽獎品(關西賣店提購) 14,000 963,237
51 2025/08/02 八月份--旭陽球場聚餐費用-- 30,280 932,957
52 2025/08/02 八月份例賽→冠亞季軍獎金 4,500 928,457
53 2025/08/02 八月份例賽→近洞獎金($500元x8洞) 4,000 924,457
54 2025/08/02 八月份-恆星隊用手提電腦的電池更換 700 923,757
55 2025/08/02 八月份例賽---遲到罰金 $300元-- 孫孚嚴 300  924,057
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56 2025/08/02 八月份罰金收入 5,430 929,487
57 2025/09/06 九月份-月例賽獎品(關西賣店提購) 14,000 915,487
58 2025/09/06 九月份--再興球場聚餐費用--涂銘瑜一桿進洞招待 0 915,487
59 2025/09/06 九月份例賽→冠亞季軍獎金 4,500 910,987

60 2025/09/06 九月份例賽→涂銘瑜一桿進洞紀念金牌--19500 19,500 891,487

61 2025/09/06 九月份例賽→近洞獎金($500元x9洞) 4,500 886,987

62 2025/09/06 九月份-4隻小鳥獎金-($2000),-差點 17以下--葉玉華 2,000 884,987

63 2025/09/06 九月份-15隻老鷹獎金-($2000)--潘慶龍 2,000 882,987

64 2025/09/06 九月份罰金收入 2,160 885,147
65 2025/10/04 十月份-月例賽獎品(關西賣店提購) 14,000 871,147
66 2025/10/04 十月份--老爺關西球場聚餐費用--蔡世銘一桿進洞招待 0 871,147
67 2025/10/04 十月份例賽→冠亞季軍獎金 4,500 866,647
68 2025/10/04 十月份例賽→蔡世銘一桿進洞紀念金牌--19800 19,800 846,847

69 2025/10/04 十月份例賽→近洞獎金($500元x8洞) 4,000 842,847

70 2025/10/04 十月份-2支小鳥獎金-($1000),-差點 17以上-- 楊連芳 1,000 841,847

71 2025/10/04 十月份-3支小鳥獎金-($1000),-差點 17以下-- 潘慶龍 1,000 840,847
72 2025/10/04 十月份-4支小鳥獎金-($2000)-差點17以下--龔崇德  2,000 838,847

73 2025/10/04 十月份罰金收入 1,620 840,467
74 2025/11/01 十一月份--月例賽獎品(關西賣店提購) 14,000 826,467
75 2025/11/01 十一月份--山溪地球場聚餐費用--賴泰蒼射齡成功宴請隊友 0 826,467
76 2025/11/01 十一月份例賽→冠亞季軍獎金 4,500 821,967
77 2025/11/01 十一月份例賽→賴泰蒼隊友射齡成功紀念金牌--21000 21,000 800,967
78 2025/11/01 十一月份例賽→近洞獎金($500元x8洞) 4,000 796,967

79 2025/11/01 十一月份罰金收入 6,690 803,657
80 2025/12/06 十二月份-月例賽獎品(關西賣店提購)- 16,000 787,657
81 2025/12/06 2023年年度積分暨獎金、全勤獎金、罰金王獎金/獎品(關西賣店提購) 85,000 702,657
82 2025/12/06 十二月份例賽→冠亞季軍獎金 4,500 698,157
83 2025/12/06 十二月份例賽→近洞獎金(500元x8洞) 4,000 694,157
84 2025/12/06 十二月份--旭陽球場聚餐費用-- 36,540 657,617
85 2025/12/06 十二月份-遲到罰金 $300元-- 郭淑珍 300 657,917

86 2025/12/06 十二月份罰金收入 5,700 663,617
 663,617
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